П Р И К А З

«01» ноября  2014г.                                                                                                 № ______-ОД
О создании комиссии для проведения
классификации информационных систем
персональных данных

В соответствии с пунктом 6 Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2007 г. № 781,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по классификации информационных систем персональных данных в составе:
Председатель комиссии: Зейналова И.А.
Члены комиссии: Симонов Г.Ф.
В своей работе руководствоваться Порядком проведения классификации информационных систем персональных данных, утверждённым приказом ФСТЭК/ФСБ/Министерства информационных технологий и связи от 13 февраля 2008г. № 55/86/20.
2. По результатам работ 28. 12. 2013 года ответственному представить на утверждение Акты классификации информационных систем персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	 А.В. Корчевная